1704 — Par ordre du roi on construit sur l'Azergues , prés d'Anse, un pont de

Pierre de cinq arches. — Dans la premiére assise de l'angle de la

troisieme pile, du côté d'Ambérieux, on dépose une inscription com-

mémorative gravée sur une plaque de cuivre.
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En ceti livre sont plusurs privileges et plusurs transcrk de

privileges de la université de la cité de Lyon outroiés tant

par plusurs saint Peres Papes, plusursnotres seigneurs

Roys de France, plusurs messeigneurs arcevesques de

Lyon, pluseurs commissaires, pluseurs baillis de

Mascon, quant pour pluseurs juges ordinaires

et autres. Et la poine et diligence du fere ot
ESTIENES DE VILLENUEVE,
citoyens deLyon,pour amour doucomun,
seitkremuneracion, et fu fakl' an de

Notre Seigneur mil tro4cens trente

et sys. Et premieremant sont cis
desdk Sain.z Peres Papes, et

après cis de nostres Seigneurs
Roys de France, et après

les autres ensegark.Et
lu. poine du com-

piler tant longue

que elle dura

bien I an

compli et

dimi.
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CARTULAIRE

LICUN,ICIT.AL

DE LA VILLE DE LYON

IN nomine Domini. Amen. Nos Johannes de Sorberio etDiderius de Bisuncio,
clericus, auctoritate regia publici notarii et curie officiels Lugdunensis
jurati, notum facimus universis tam presentibus quam posceris presentem

paginam visuris et audituris, quod nos vidimus et diligenter inspeximus ac de

verbo ad verbum fideliter et cum magna deliberatione legimus quam2lurima pre-
vilegia et plures litteras ac originalia non viciatas, non cancellatas, non corrosas
nec in aliqua sui parte aboutas vel corruptas, sed sanas, integras et illesas ac omni
vicio et suspectione carentes, quasdam bullis plumbeis diversorum dominorum
Summorum Pontificum in eisdem descriptorum bullatas, quasdam sigillis diver-

sorum dominorum serenissimorum Francorum regum in eisdem originalibus
nominatorum, et quasdam alias aliis diversis sigillis quorundam aliorum veraciter
sigillatas, roboratas et munitas, ut earum prima facie apparet. Quarum tenores de
verbo ad verbum, nichil addito, nichilque diminuto vel mutato quod facti sub-
stanciam minuat, augeat sive mutet, inferius in presenti libro singulariter et par-
ticulariter, secundum quod in eodem presenti libro suscriptionibus et signis
nostris surit, in modum et formam qui sequntur continentur :
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4
	 CARTULAIRE MUNICIPAL

Que les yglises ne parroches de Lion ne soient mises en entredit.